
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1259

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:34:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.928,00 (Quatro mil novecentos e
vinte e oito reais). Objeto: Aquisição de Cola Extra Contato Adesivo para instalação da Grama
Sintética 100% Polietileno no parque Playground da Praça Matriz, quantidade para 300m². Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.928,00 (Quatro mil novecentos e
vinte e oito reais). Objeto: Aquisição de Cola Extra Contato Adesivo para instalação da Grama
Sintética 100% Polietileno no parque Playground da Praça Matriz, quantidade para 300m². Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2020 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

19/02/2020 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

19/02/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1259/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-492800-quatro-mil-novecentos-e-vinte-e-oito-reais-objeto-aquisicao-de-cola-extra-contato-adesivo-para-instalacao-da-grama-sintetica-100-polietileno-no-parque-playground-da-praca-matriz-quantidade-para-300m-anexos-contrato-homologacao-ra/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GSgbqitN.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ipFdQ8El.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ErrDF2IC.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/02/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yWtyKJgd.pdf

